
hřištLa, s.r.o. 
sídlo firmy: 

Příkop 838/6 
Brno 60200 

www.Miste.cz 

kanceláře, korespondence: 
Zábrdovická 2 
615 00 Brno-Židenice 
mobil: +420 777 224 404 
e-mail: info@hriste.cz  Miště.cz 

   

Poskytované záruky 

na zařízení dětských hřišť  dodané firmou hřiště. cz, s.r.o. 

hřiště. cz, s.r.o. poskytuje na uvedené materiály, části, a výrobky následující záruční lhůty: 

1. Ocelové konstrukce žárově  zinkované včetně  kotvících částí 5 let 
2. Ocelové konstrukce a díly lakované 5 let 
3. Výrobky a díly z nerezové oceli 5 let 
4. Dřevěné konstrukce a díly z akátového a dubového masivního dřeva 5 let 
5. Dřevěné díly z lepených jehličnatých a listnatých dřevin 3 roky 
6. Smrkové palisády vakuově  impregnované 3 roky 
7. Díly a části z překližky - výpině, podlážky, výlezy, lezecké stěny, 

drobné dekorativní a herní doplňky 
2 roky 

8. Díly a části z plastových desek - HDPE a vysokotlakého laminátu - 5 let 
HPL a akrylátové desky - výpině, podlážky, výlezy, lezecké stěny, 
průhledové okénka, drobné dekorativní a herní doplňky 

9. Laminátové lezecké stěny a panely včetně  lezeckých chytů  2 roky 

10. Laminátové skluzavky, roury a tubusy tobogánu 2 roky 

11. Ocelová lana s PP a PE potahem, lanové sítě  a sestavy včetně  
spojovacích a upevňovacích komponent 

2 roky 

12. Ocelové řetězy žárově  zinkované a nerezové, včetně  spojek 
a zakončení 

3 roky 

13. Mechanizmy - vahadlo houpačky, závěs hnízda a houpacích sedátek, 
otočné uložení kolotoče a točidla 

2 roky 

14. Ostatní neuvedené 2 roky 

Firma hřiště. cz, s.r.o. garantuje bezplatné odstranění veškerých vad u výše uvedených 
výrobků, způsobených vadou materiálu nebo chybou při výrobě  nebo montáži a to včetně  
bezplatného dovozu a montáže náhradních dílů, při spinění následujících podmínek. 

Podmínky zachování záruky: 

1. Instalace, provozování, předepsané kontroly, údržba a opravy jsou bezvýhradně  
prováděné v souladu s pokyny výrobce, který za tímto účelem vydal Pokyny pro 
instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a opravy dětského hřiště  a jeho zařízení. 

2. Veškeré práce a zásahy provedené na výrobku budou zapsány v Provozní knize. 
3. Veškeré použité náhradní díly a materiály budou originální od výrobce nebo výrobcem 

schválené (kromě  běžných materiálů  a dílů  v obchodní jakosti). 

Záruka se nevztahuje: 

1. Vady způsobené nesprávným užíváním, vandalstvím, běžným opotřebením 
a opotřebením ze zatížení a užívání které neodpovídá běžnému provozu. 

2. Vady vzniklé při živelných pohromách a extrémních výkyvech počasí, pokud 
provozovatel nepřijal příslušné opatření, pro zabránění vzniku škody. 

3. Změny stavu výrobku způsobené přirozeným chováním použitých materiálů, kterým 
nemůže výrobce předejít, jak jsou popsány v Pokynech pro instalaci, provoz, kontrolu, 


	Page 1

